

MĚSTO MIMOŇ
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.: • •

ZE DNE:

ČJ.: MUMI /2018 []

VYŘIZUJE: Pavel Soukup

TEL.: 487 805 020

FAX: 487 805 044

E-MAIL: soukup@mestomimon.cz []

DATUM: 31.07.2018 • •

Dodatečné informace č. 4 k zadávacímu řízení na „Demolice výkrmny prasat Gigant Mimoň“

Dotaz č.1:

Projektová dokumentace neobsahuje žádnou výkresovou dokumentaci odstraňovaných staveb.

Bude tato dokumentace k dispozici?

Odpověď:

Projektová dokumentace: existuje pouze původní k provádění stavby. Zda se liší od skutečného provedení stavby nebylo zjišťováno. Projektovou dokumentaci skutečného provedení lze stáhnout na adrese: www.uschovna.cz/zasilka/BY9TD77AGYYK4WED-TKJ

Dotaz č.2

V „ZPD“ je uvedeno cituji: „strojní hrubé odbourání betonových podlah s kanály, včetně vyjmutí základových pásů a základových patek“, a dále: „začištění plochy po odstranění stavby, vyrovnaní terénu“.

Položkový výkaz výměr však neobsahuje žádné položky pro provedení demolice základových konstrukcí z betonu a železobetonu, a rovněž nejsou uvedeny položky pro vyrovnaní terénu /zásyp, dovoz, srovnání terénu/ ,které by měly být minimálně v rozsahu odstraňovaných základových a podlahových konstrukcí.

Prosíme o vysvětlení a doplnění do výkazu výměr, včetně souvisejících položek, to je odvoz, recyklace, uložení apod. Případně jednoznačně popsal, zda je demolice základových konstrukcí a podlaha následné úpravy terénu, obsahem prací nebo není.

Odpověď:

Spodní stavba se nebude odstraňovat (bourat). Pouze vystupující prahy v nichž jsou ukotveny zábrany.

Dotaz č.3

V rámci „ZPD“ není nikde uvedena plocha, která bude určena jako staveništní deponie pro uložení recyklovaného odpadu. Rovněž není určena plocha, určená pro stanoviště a pracoviště recyklační linky a souhlas ŽP.

Budou tyto plochy dodatečně označeny?

Odpověď:

K dispozici je celý areál vepřina. Je to dostatečně velká plocha pro jakékoliv uložení odpadů a jeho zpracování (drcení, třídění).

Dotaz č.4

Hmotnost stavebních odpadů uvedených u pol. č.3 až 8, položky bouracích prací, je v součtu 573,719 tun. Hmotnost odpadu uvedených pro drcení je shodně v součtu také 573,719 tun.

Hmotnost odpadu ukládaného na skládce je rovněž 573,719 tun (mimo izolační hmoty). To znamená, že všechny odpad z bouracích prací je recyklován a odvážen na skládku.

Čím tedy bude proveden zásyp prostor po odstraněných základových a podlahových konstrukcích.(chybí jak materiál tak položky pro práci).

Jak si máme vysvětlit údaj položky č. 14 a 15, kde je uvedena hodnota 738,226 tun

14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	738,226
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	738,226

Rozdíl činí 449,226 tun a je také obsahem položky 16

16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 596,938
----	---	-----------	--	---	-----------

Načítaně za 13 km.

Odpověď:

Celkový objem odpadů pro dopravu je součtem hmotnosti všech vzniklých odpadů (cihly, betony, železo, hliník). Příplatek do 13 Km je odhadem. Zhotovitel tyto položky ocení. Případné změny budou řešeny, dle návrhu zhotovitele ve smlouvě o dílo.

Dotaz č.5

Je u položek č. 21 až 24, jejichž předmětem je výkup kovových a barevných kovů, myšlen tak tak, že cena za výkup bude uvedena jako minusová položka, a výsledná cena za demolici stavbu, bude tedy cena prací ponížena o výzisk z prodeje kovového odpadu.

Vzhledem k tomu, že ve SoD je uvedeno uvést cenu v členění DEMOLICE A VÝKUP KOVŮ zvlášť, a ve výkazu výměr je tento požadavek sloučen, jak tedy máme vyplnit výkaz výměr.

Dotaz č.6

Vzhledem tomu, že z předložené „ZPD“ není možné provést kontrolu výpočtu hmotnosti kovového odpadu, požadujeme, aby zadavatel garantoval uvedené množství kovového odpadu v množství uvedeném ve výkazu výměr, případně aby nastavil taková opatření na základě kterých, by bylo možné uplatnit vícepráce či méně práce i pro tyto položky.

Dotaz č.7

23	K	979951131	Výkup kovů - hliník, plechy	t	42,565
35	K	767581803	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	2 934,085

Položky pro odkup a demontáž spolu souvisejí a z nich vyplývá skutečnost, že se jedná o jednoduchý podhled kotvený na rošt. Provedeným kontrolním výpočtem při ploše 2934 m2 a

hmotnosti Al profilu 1012, (krycí šířka 1045 mm, tl. plechu 0,7 mm činí hmotnost na 1 bm 2,27 kg. Po propočtu: $2,27 \times 2934 \text{ m}^2 = 6660,18 \text{ kg} = 6,66 \text{ tun}$. V kalkulaci uvedena hmotnost 42,565 tun. Prosíme proto o výpočet, jak projektant k této hmotnosti došel, případně jaké materiálové, technické řešení a označení Al plechu je na stavbě použito. Jedná se o rozdíl cca 35 tun při orientační ceně 20.000.- Kč. to je 700.000.- Kč. u jedné stavby. Prosíme o vysvětlení.

Odpověď 5,6,7:

Cena za výkup bude uvažována jako „minusová“. O tuto cenu se sníží cena díla. Zhotovitel tyto položky ocení svými cenami. Zajistí demolici těchto součástí stavby a jejich odvoz . Zhotoviteli tedy budou uhrazeny náklady na demolici, manipulaci a dopravu . Fakturace bude v souladu s bodem 5.4. Smlouvy o dílo.

Zpracovatel výkazu výměr měl k dispozici pouze původní výkresovou dokumentaci a provedl vizuální prohlídku stavby bez dalšího zaměření. Skutečné rozměry ocelových a hliníkových konstrukcí neověřoval.

Zájemce ocení předložený výkaz výměr, kovové odpady „minusovou“ cenou a tato nabízená cena bude předmětem hodnocení při výběru zhotovitele.

Výkup kovů a odpadových materiálů bude fakturován, dle skutečného množství.

S přáním hezkého dne



Pavel Soukup
Manažer veřejných zakázek

MĚSTO MIMOŇ
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Mírová 120, 471 24 Mimoň, Mimoň III
-1-

